РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.06.2023           № 623 -п
г. Елизово

О признании утратившим силу

постановления администрации Елизовского

городского поселения от 24.03.2022 № 336-п

«Об определении перечней видов

обязательных работ, объектов отбывания

обязательных работ, предприятий,

организаций и учреждений, на которых

лица, привлеченные к уголовной и

административной ответственности и

которым назначено наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные

работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в

Камчатском крае, на основании Протеста Елизовской городской прокуратуры от

30.05.2023 № 13/07-02-2023 на постановление администрации Елизовского

городского поселения от 24.03.2022 № 336-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Елизовского городского поселения от

24.03.2022 № 336-п «Об определении перечней видов обязательных работ, объектов

отбывания обязательных работ, предприятий, организаций и учреждений, на

которых лица, привлеченные к уголовной и административной ответственности и

которым назначено наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные

работы» признать утратившим силу.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения В.А. Масло

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения А.В. Прочко

Руководитель Управления финансов и

экономического развития администрации

Елизовского городского поселения Е.В. Семенова

Врио руководителя Управления делами

администрации Елизовского городского

поселения Н.А. Кутепова

________________________________________________________________________________________

Разослать: МКУ «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»,

Управление финансов и экономического развития, Управление жилищно-коммунального хозяйства, Елизовский

межмуниципальный филиал «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Камчатскому краю,

Управление Федеральной Службы Судебных приставов по Камчатскому краю, предприятия, организации,

учреждения, указанные в приложении 3 к Постановлению (9 экз.).

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций и учреждений

№

п/п

Наименование предприятия, организации,

учреждения

Адрес, телефон

1. ООО «Гермес» г. Елизово, ул. Пограничная, 1

тел. 8-924-696-4545

2. МБУ «Благоустройство г. Елизово» г. Елизово, ул. Ленина  д. 26

тел. 7-29-37

3. ООО «УК Новый город» г. Елизово, ул. 40 лет Октября, д. 10  офис 7

тел. 8-914-625-53-58

4. ИП Лысенко К.С. г. Елизово, ул. Школьная д.6, офис ТСЖ,

тел. 8-963-832-00-05

5. ООО «УК Русский дом» г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 34

тел. 8-909-833-92-55
6. Потребительское общество «Елизовский

хлебокомбинат»

г.Елизово,ул. Беринга, д.31,

тел. 8 (41531) 7-35-85/ 6-47-89

7. ООО «Холкам Агро»

(сезонная работа - в период с 01.06 по 30.09)

г.Елизово, ул.Лесная д.10/1, кв.3,

тел.: 8 (41531) 6-64-80

8. ООО «Альянс» г.Елизово, ул. 40 лет Октября д.10, оф. № 3,

тел.: 8 (41531) 34-00-56

9. МАУ «ЕГС ФОЦ» г.Елизово, ул.Спортивная д.11,

тел. 8(41531) 6-11-42